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１　真野の里のあらまし

　老人福祉法、介護保険法、社会福祉法の理念を真野の里経営の基本理念とする。

　（1）利用者の基本的人権を尊重し、個人の尊厳を保持する。

　（2）利用者本位のサービスを提供し、生活の質の向上を図る。

　（3）家族、地域社会との連携を深め、利用者の社会性を保持する。

　（4）地域の福祉ニーズを把握し、地域福祉推進の拠点としての役割を果たす。

　第一種社会福祉事業として特別養護老人ホーム真野の里の設置経営、第二種社会福祉

事業として短期入所生活介護事業所真野の里、通所介護事業所デイサービスセンター真

野の里、公益事業として居宅介護支援事業所真野の里の経営を行う。

施　設　の　概　況

施設名

項　目

設 置 経 営 主 体

定 員

敷地面積

土 地

建 物 等

事 業 開 始

年 月 日

建 物

居 室

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム… 真野の里

短 期 入 所 生 活 介 護 事 業 所… 真野の里

デ イ サ ー ビ ス セ ン タ ー… 真野の里

居 宅 介 護 支 援 事 業 所… 真野の里

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム	　真野の里	 昭和 61年…4 月１日

デイサービスセンター	　真野の里	 平成…6 年…4 月１日

居 宅 介 護 支 援 事 業 所	　真野の里	 平成 11年 10 月１日

園長１、事務員2、生活相談員４、介護支援専門員２、

介護士2６、看護師７、理学療法士1、栄養士１、

介助員1、他嘱託医１

44 名

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム　　
真野の里

デイサービスセンター

80名　他…23名

20名

7,488㎡

社会福祉法人　佐渡寿福祉会

鉄筋コンクリート造り、平屋建　2,937㎡

４人部屋　19室の他、１人部屋　２室、２人部屋　１室

短期居室　５室（23名）

職　　　員　　　数

（ 正 規 職 員 ）

（……R2.　4.　1……）
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２　令和元年度　行事実績報告

※…書道クラブは、毎週水曜日実施

※…１月～３月、インフルエンザ・新型コロナウイルス感染防止の観点から行事等中止

主 要 行 事月 日 主 要 行 事月 日

31.……4.………1

4.…10

4.…15

4.…24

4.…26

1.……5.………1

5.………8

5.…15

5.…22

5.…24

6.…3 ～ 6

6.………5

6.…19

6.…26

7.…10

7.…17

7.…19

7.…24

7.…31

8.………3

8.………7

8.…23

8.…28

9.………4

9.…10

9.…11

9.…13

9.…16

9.…18

9.…25

10.………2

10.………9

10.…16

10.…27

10.…27

10.…29

10.…30

11.…13

11.…15

11.…18

11.…20

11.…22

11.…27

12.………4

12.…11

12.…14

12.…18

12.…20

12.…25

2.……1.………1

1.………2

1.………3

1.………8

1.…15

2.………3

2.………5

2.…12

3.………4

3.…18

3.…25

3.…31

開園記念日・鬼太鼓見物

観桜会・抹茶の会

浜中鬼太鼓

法要

バスハイキング（真野公園～長浜、2人）

抹茶の会

行楽弁当お食事会

ふれあい音楽教室

長浜クラブカラオケ大会

総合防災訓練

しょうぶ湯

抹茶の会

大正琴見学

法要

抹茶の会

法要

真野第一保育園園児来園

カラオケ・茶話会

茶話会

ふれあい盆踊り大会

抹茶の会

佐渡高校生吹奏楽部演奏会

盆法要・講話

そば打ち実演

真野第二保育園園児来園

抹茶の会

総合防災訓練

敬老祝賀会

ぶどう狩り（小松農園、8 人）

彼岸法要

抹茶の会

茶話会

高見獅子見学

熊木書道展見学

真野地区文化祭見学

神奈川民生委員見学

法要

真野中学校リコーダー演奏会

寿司バイキング

法要

青柳会舞踊

真野中学校3 年生訪問

長浜クラブカラオケ発表会

おやつバイキング・抹茶の会

茶話会

忘年会

法要

ゆず湯（～26 日）

クリスマス会

新年祝賀会

大黒舞

初詣

抹茶の会

新年法要・講話

節分行事

抹茶の会

茶話会

茶話会

茶話会

茶話会

利用者とお別れ会（退職職員）
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３　入 所 者 の 状 況

（１）地区別入所者状況

（２）年齢・要介護度別状況

区…分 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5 合　　計

地区名
介　護　度　別

両 津

相 川

佐和田

金 井

新 穂

畑 野

真 野

小 木

羽 茂

赤 泊

合計

男 女 合　計
１ ２ ３ ４ ５

65歳未満

65～69歳

70～74歳

75～79歳

80～84歳

85～89歳

90歳以上

合　計

平 均 年 齢

男 女 別 人 数

1

1

1

3

1

1

3

3

8

2

4

8

5

17

36

1

3

6

2

8

13

33

1

2

3

12

12

16

34

80

男　19…人 女　61 人

86.1 歳

4

3

1

1

3

3

2

1

1

19

10

3

11

10

5

7

11

2

1

1

61

14

3

14

11

6

10

14

4

2

2

80

1

2

3

1

5

1

1

8

8

1

4

5

4

3

10

1

36

5

2

5

4

2

7

1

3

2

2

33
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（３）入 退 所 状 況

　　

（４）入所時の要介護度状況

※　入所された方の人数

（５）退所理由・要介護度別状況

月…別
合…計

区…分 321121110987654

入 所 者

退 所 者

要介護区分

要 介 護 1

要 介 護 2

要 介 護 3

要 介 護 4

要 介 護 5

合 　 　 計

人　数

要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5 合　計退所先

入所者の平均的な入所期間

31 1

5

3

3

1

1

2

3

2

1

1 3

3

1

2

5

5

4

4

1 2

2 29

25

1

12

16

29

2

2

14

14

25

25

2 年 5 か月

自宅等

社会福祉施設

医療機関

死亡者

その他

合 計

1

1

8

8
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（６）食　事　状　況

食 事 形 態 男 女 合　計

副
　
　
　
　
食

普 通 食 2 7 9

刻 み 食 4 12 16

粗 み じ ん 切 り 食 4 12 16

ハーフ食（補食＋粗みじん切り食） 5 5

ミ キ サ ー 食 2 5 7

ハーフ食（補食+ミキサー食） 1 14 15

栄養補助食品対応食 2 2 4

経 管 栄 養 食 4 4 8

合　　　　計 19 61 80

治

療

食

糖 尿 病 食 2 2

減 塩 食 2 2

合　　　　計 4 4
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４　経 済 ・ 医 療 の 状 況

（1）　預り金残高の状況

　　　通帳預り入所者数　　54 人

（2）　負担限度額認定証等所持者の状況

　　　認定証所持入所者数　　67 人

預　り　金　額 人　数

段階区分等 人　数

33

7

10

3

1

8

9

27

31

13

生活保護受給者

社会福祉法人減免者

第１段階

第２段階

第３段階

認定証の非該当

１０万円未満

～　　５０万円未満

～　１００万円未満

～　１５０万円未満

１５０万円以上
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（3）　入所者の主な疾患状況

（4）　入院者の状況

　　　　　　　（実人数　15 人。年度内2 回入院 1 名、3 回入院 1 名）

（5）　歯科検診の状況

※１人、年２回

病　　　名

認知症（特定不能・老人性・脳血管性・アルツハイマー・レビー小体型）

脳梗塞後遺症

脳出血後遺症

精神遅滞

糖尿病

その他

合　　　　計

男

6

4

1

2

6

19

女

26

9

4

2

2

18

61

合計

32

13

5

2

4

24

80

月
31

4

1

5 6 7 8 9 10 11 12

2

1 2 3 合計

人数 2 2 2 1 1 3 3 2 1 1 18

日数 34 23 15 13 45 29 94 15 12 7 287

月日 4.18 5.30 6.18 10.9 11.7 12.5 1.22 合計

人数 26 26 29 23 27 30 6 167
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５　令和元年度 短期入所生活介護事業真野の里利用状況

要介護度・月別・利用者数

　　　　　　※上段が利用者数、下段が利用日数

月別
介護度

要支援1

要支援2

要介護1

要介護2

要介護3

要介護4

要介護5

合　計

構成比

……
6

……
7

……
8

…
9

…
10

…
11

…
12 1

…
2

…
3 合計4 5

31 2

男

女

1

10

68

19

121

17

200

14

188

12

133

72

710

36.8

63.2

8

49

24

153

18

159

13

188

14

165

77

714

42.7

57.3

8

46

20

135

20

205

15

188

13

138

76

712

38.1

61.9

7

54

24

171

18

187

16

201

11

114

76

727

37.4

62.6

2

6

11

75

20

156

18

207

11

164

11

116

73

724

36.5

63.5

2

5

11

86

23

134

18

206

8

113

13

143

75

687

33.2

66.8

11

70

22

152

22

226

9

129

13

117

77

694

30.4

69.6

13

63

22

172

22

263

12

137

12

129

81

764

31.9

68.1

12

72

18

131

22

292

12

149

11

115

75

759

31.6

68.4

13

101

18

119

28

296

11

120

10

99

80

735

30.1

69.9

14

109

17

117

22

197

14

168

11

96

78

687

28.1

71.9

15

111

17

108

19

188

15

208

10

98

76

713

30.2

69.8

0

0

4

11

133

904

244

1669

244

2626

150

1953

141

1463

916

8626

33.9

66.1
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６　訪問・ボランティア状況

（1）　訪…問…状…況

月　　日 団　体　名 人　数 内　　容

31.………4.…15

1.………5.…15

5.…22

6.…19

7.…19

8.………3

8.………3

8.…23

9.…10

9.…16

10.…16

11.…13

11.…20

11.…27

12.…14

2.………1.………2

浜中鬼太鼓

ふれあい音楽教室

長浜クラブカラオケ

大正琴

真野第一保育園園児

本間社中

小波会

佐渡高校吹奏楽部

真野第二保育園園児

コーラス真野

高見獅子

真野中学校リコーダー演奏会

青柳会

長浜カラオケクラブ

ＴＨＥ・ＢＩＧ・ＢＲＡＳＴ（両津）

大黒舞

15

8

10

10

20

30

6

15

15

20

23

9

10

10

20

2

地元祭り

歌・踊り披露

カラオケ披露

大正琴演奏

お遊戯

盆踊り大会

盆踊り大会

楽器演奏

お遊戯

合唱

地元祭り

リコーダー演奏

舞踊

カラオケ披露

演奏

大黒舞披露
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（2）　ボランティア活動状況

※1 月～ 3 月、インフルエンザ・新型コロナウイルス感染防止の観点から

　ボランティア等中止

グ ル ー プ 名 活 　 動 　 内 　 容訪問回数 構成員数

サクラクラブ

にりんそう

たんぽぽ（金井地区）

真野地区民生委員

天理教青年会

ともしび会（佐和田地区）

佐和田地区民生委員

佐和田老人クラブ

つくし会（金井地区）

佐渡南部会（郵便局）

佐和田消費者組合

笠井　三由起

仲川　和子

市橋　シヅ子

渡邊　富貴江

井上　カホル

佐渡看護専門学校1 年生

佐渡総合高校2 年生

その他個人の活動多数あり

12

8

10

10

8

9

8

4

8

1

1

27

27

12

7

7

1

1

8～10

2

6

4～8

10～40

6～10

2～5

5～6

2～5

30

10

1

1

1

1

1

2

3

清拭布たたみ、裁縫

傾聴

清拭布たたみ

　　〃

屋内外清掃、居室消毒

清拭布たたみ、裁縫

　　〃

清拭布たたみ

清拭布たたみ、裁縫

屋外清掃

清拭布たたみ、裁縫

清拭布たたみ、裁縫

　　〃

清拭布たたみ

整容・移動介助

　　〃

盆踊り大会

　　〃
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７　実習生の受入れ状況

（1）…特別養護老人ホーム

実習生所属機関実習期間（月日）

新潟医療福祉カレッジ

国際こども・福祉カレッジ

新潟大学教育学部

28

25

5

58

1

1

1

3

5.…13 ～ 6.…18

8.…19 ～ 9.…27

10.…28 ～ 11.…1

合　　計　

介護実習Ⅱ

第3段階

介護体験等

実習内容人数日数 … … … … … …

… … … … … …



運営日数

サービス利用登録者数（月末）

利用者数

その他

要支援 1

要支援 2

要介護 1

要介護 2

要介護 3

要介護 4

要介護 5

平均利用数（利用者数 / 運営日数）

送　迎 （迎え）

送　迎 （送り）

給　食

一般浴

特　浴

ボランティア

要

介

護

度

別

サ
ー
ビ
ス
別
利
用
回
数

８　デイサービスセンター真野の里実績

日

人

日

人

日

人

日

人

日

人

日

人

日

人

日

人

日

人

日

人

日

人

日

人

日

人

31. 4 1.5 6 7 8 9 10 11 12 2. 1 2 3 合計

―13―

30

115

409

19

8

85

134

96

47

20

13.6

390

404

399

285

124

32

31

109

436

16

7

116

134

96

43

24

14.1

436

436

426

312

122

32

30

112

437

21

13

111

147

77

51

17

14.6

433

433

428

330

107

31

31

117

497

19

18

126

155

98

60

21

16.0

490

486

486

379

116

33

31

121

501

20

15

134

162

89

56

22

16.2

490

496

490

376

124

29

30

123

512

22

14

146

148

104

59

19

17.1

509

508

506

393

116

20

31

122

514

22

15

143

151

112

44

27

16.6

508

507

510

400

109

29

30

121

531

15

17

160

152

122

46

19

17.7

524

531

529

413

115

27

30

123

539

9

25

164

143

126

48

24

18.0

534

539

536

430

106

33

31

123

484

4

30

130

149

110

41

20

17.3

477

477

480

366

117

22

29

122

510

4

30

145

156

118

44

13

17.6

501

505

507

409

101

0

31

124

534

5

30

156

159

123

47

14

17.2

529

530

531

424

110

0

362

1432

5904

176

222

1616

1790

1271

586

240

16.3

5821

5852

5828

4517

1367

288

※ 1 月～ 3 月、インフルエンザ・新型コロナウイルス感染防止の観点からボランティア等中止
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……

6

……

7

……

8 9 10 11 12 1 2 3
合計

4 5
調査／月別

居 宅 調 査

施 設 調 査

合 計

……

6

……

7

……

8 9 10 11 12 1 2 3
合計

4 5業務内容／月別

９　居宅介護支援事業所 真野の里 実績

（1）…介護認定調査（委託）

（2）…居宅サービス計画に関する業務

31 2

2

3

5

2

4

6

2

4

6

4

8

12

1

8

9

3

5

8

2

4

6

2

6

8

5

5

2

2

7

7

5

5

18

61

79

31 2

居宅サービス計画
作 成 件 数

要 支 援（委託）

71

7

69

7

72

7

75

7

74

6

74

6

77

6

75

5

69

6

69

8

69

9

67

9

861

83

1

1
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１　真野の里二号館のあらまし

　老人福祉法、介護保険法、社会福祉法の理念を真野の里二号館経営の基本理念とする。

　（1）入居者の基本的人権を尊重し、個人の尊厳を保持する。

　（2）入居者本位のサービスを提供し、生活の質の向上を図る。

　（3）家族、地域社会との連携を深め、入居者の社会性を保持する。

　（4）地域の福祉ニーズを把握し、地域福祉推進の拠点としての役割を果たす。

　第一種社会福祉事業として特別養護老人ホーム真野の里二号館の設置経営、第二種

社会福祉事業として短期入所生活介護事業所真野の里二号館の経営を行う。

施　設　の　概　況

　　　　　施設名

項　目

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム… 真野の里二号館

短期入所生活介護事業所… 真野の里二号館

設 置 経 営 主 体 社会福祉法人　佐渡寿福祉会

事 業 開 始

年 月 日

特 別 養 護 老人ホーム 真野の里二号館　平成 24 年 10月１日

短期入所生活介護事業所 真野の里二号館　平成 24 年 10月１日

定 員
特 別 養 護 老 人 ホ ー ム… 真野の里二号館　29 名

短期入所生活介護事業所… 真野の里二号館　10 名

職　　　員　　　数

（ 正 規 職 員 ）

（２.　4.　1…）

17 名

園長 1（本館兼務）、事務員1、生活相談員1、

介護士13、看護師 2、栄養士1（本館兼務）、

他嘱託医1（本館兼務）

土　 地

建 物 等

敷地面積 3,730 ㎡

建　　物 木造平屋建（準耐火構造）1,597 ㎡

居　　室
個室29 室

短期入所居室（個室）　10 室
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２　令和元年度　行事実績報告

※1 月～ 3 月、インフルエンザ・新型コロナウイルス感染防止の観点から

　ボランティア等中止

31.……4.…10

4.…13

4.…26

1.…6.…4 ～ 7

6.…19

6.…28

7.………9

8.………3

8.…27

8.…29

9.………6

9.…13

9.…15

9.…16

9.…27

10.…19

10.…30

11.…10

11.…14

11.…23

12.20 ～ 24

12.…24

12.…26

2.……1.………3

2.………3

3.…14

3.…31

観桜会（５人）

お花見ドライブ

総合防災訓練

しょうぶ湯

大正琴演奏会

バスハイキング（蓮華峰寺）

動物ふれあい訪問

真野の里盆踊り大会（４人）

納涼会

花火大会

歌を楽しむ会

お月見

八幡まつり

敬老祝賀会

夜間総合防災訓練

バスハイキング（新穂ダム）

バスハイキング（小倉ダム）

八幡芋煮会（2 人）

寿司バイキング

民謡発表会

ゆず湯

クリスマス会

歌を楽しむ会

初詣（真野宮）

豆まき（節分）

ぼた餅作り

しんこ作り

主 要 行 事月 日 主 要 行 事月 日
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３　入 居 者 の 状 況

（１）地区別入居者状況

（２）年齢・要介護度別状況

区…分 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5 合　　計

地区名
介　護　度　別

両 津

相 川

佐和田

金 井

新 穂

畑 野

真 野

小 木

羽 茂

赤 泊

合計

男 女 合　計
１ ２ ３ ４ ５

65歳未満

65～69歳

70～74歳

75～79歳

80～84歳

85～89歳

90歳以上

合　計

平 均 年 齢

男 女 別 人 数

1

1

1

1

2

2

1

1

2

4

10

18

1

3

3

7

1

1

1

3

7

16

29

男　6…人 女　23…人

88.3 歳

2

1

2

1

6

1

2

7

4

1

2

4

2

23

3

2

8

6

2

2

4

2

29

1

1

1

1

1

1

2

3

1

5

3

1

3

2

18

1

3

1

1

1

7
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（３）入 退 居 状 況

　　

（４）入居時の要介護度状況

※　入居された方の人数

（５）退居理由・要介護度別状況

月…別
合…計

区…分 321121110987654

入 所 者

退 所 者

要介護区分

要 介 護 1

要 介 護 2

要 介 護 3

要 介 護 4

要 介 護 5

合 　 　 計

人　数

入 居 者

退 居 者

31 2

1

2

2

1

1

3

3

2

3

2

1

1

1

1

1 13

12

1

10

2

13

退所先 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5 合　計

自宅等

社会福祉施設

医療機関

死亡者 2 4 6 12

その他

合　計 2 4 6 12

入居者の平均的な入居期間 ２年7 か月

1
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（６）食　事　状　況

食 事 形 態 男 女 合　計

副
　
食

普 通 食 2 8 10

刻 み 食 1 8 9

ハーフ食（補食＋極刻み食） 1 1

ハーフ食（補食＋ミキサー食） 1 1

極 刻 み 食 2 3 5

ミ キ サ ー 食

経 管 栄 養 食 1 2 3

合　　　　計 6 23 29

治
療
食

糖 尿 病 食 2 2

減 塩 食

合　　　　計 2 2
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４　経 済 ・ 医 療 の 状 況

（1）　預り金残高の状況

　　　通帳預り入居者数　　25 人

（2）　負担限度額認定証等所持者の状況

　　　認定証所持入居者数　　18 人

段階区分等 人　数

生活保護受給者

社会福祉法人減免者

第１段階

第２段階 7

第３段階 11

認定証の非該当 11

段階区分等 人　数

１０万円未満 13

～　　５０万円未満 7

～　１００万円未満 4

～　１５０万円未満 1

～　１５０万円以上
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（3）　入居者の主な疾患状況

（4）　入院者の状況

　　　　　　　（実人数　3 人）

（5）　歯科検診の状況

　　　　　　　　　　　　　※１人、年２回

病　　　名

認知症（老人性・脳血管性・アルツハイマー）

脳梗塞後遺症

脳出血後遺症

糖尿病

パーキンソン病

高血圧症

その他

合　　　　計

男

2

2

2

6

女

9

3

1

2

1

2

5

23

合計

11

5

1

2

1

2

7

29

月
31

4

1

5 6 7 8 9 10 11 12

2

1 2 3 合計

人数 2 4 2 1 4 2 2 2 1 20

日数 26 34 36 8 21 18 30 22 7 202

月日 6.20 7.11 7.19 9.11 12.17 1.22 合計

人数 5 20 2 4 2 28 61
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５　短期入所生活介護事業真野の里二号館利用状況

要介護度・月別・利用者数

　　　　　　※上段が利用者数、下段が利用日数

月別
介護度

要支援1

要支援2

要介護1

要介護2

要介護3

要介護4

要介護5

合　計

構成比

……
6

……
7

……
8

…
9

…
10

…
11

…
12 1

…
2

…
3 合計4 5

31 2

男

女

1

1

5

11

73

7

31

7

49

7

72

6

52

42

282

45.2

54.8

1

5

12

73

8

43

8

31

7

75

8

65

42

292

50.0

50.0

1

5

12

88

6

28

6

71

5

63

6

47

41

302

43.9

56.1

1

5

15

88

8

45

8

60

9

52

6

49

47

299

38.3

61.7

1

5

10

56

6

32

6

76

8

94

5

44

39

307

38.5

61.5

1

4

1

5

11

72

9

40

9

43

7

70

4

42

40

276

37.5

62.5

1

4

11

77

10

56

10

41

6

54

2

54

43

286

34.9

65.1

2

8

11

78

8

64

8

33

7

76

8

56

42

315

35.7

64.3

2

13

2

9

9

84

7

49

7

47

4

44

8

58

40

304

32.5

67.5

2

14

10

53

6

34

6

56

7

88

5

31

39

276

35.9

64.1

2

8

9

53

7

37

7

46

6

54

6

46

37

244

35.1

64.9

2

8

7

47

8

60

8

64

6

62

6

44

37

285

32.4

67.6

6

29

14

69

128

842

90

519

96

617

79

804

76

588

489

3468

38.4

61.6
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６　訪問・ボランティア状況

（1）　訪問状況

（2）　ボランティア活動状況

（3）　見学

※1 月～ 3 月、インフルエンザ・新型コロナウイルス感染防止の観点から

　ボランティア等中止

月　日 団体名 人　数

　６.……７ 新潟県立佐渡特別支援学校ＰＴＡ １７

グループ名 訪問回数 構成員数 活動内容

にりんそう 9 2 傾聴

佐和田地区民生委員 4 清掃（窓ふき）

沢根五十里地区有志の会 3 切り絵、下げ紙展示

中村　正樹 1 写真展示

月　　日 団　体　名 人　数 内　　容

1.…6.…19

7.……9

9.……6

12.26

9.…15

9.16

11.…23

ひまわりミュージック

琴栄会

新潟県動物愛護協会佐渡支部

　渡部　哲也

　渡部　かよ子

　宇治　正代

八幡鬼太鼓

八幡子供会（神輿）

ハーモニー♪

ＢＵＮＺＯおけさ会

9

14

3

8

8

大正琴演奏

動物ふれあい訪問

カラオケ

地元祭り

リコーダー演奏

民謡


